vallis hdbitatis, et inhabitatis, feudis, et subfeudis, quaternatis,

et non quaternatis, etc. etc. — et cum ipsorum integro statu,
et cum omnibus, et quibuscumqune juribus Potentibus, et Aucto-
ritatibus ad dictas Terras, et Castra tam de jure quam de
consuetudine, seu alio quovis.modo spectantibus, et pertinen-

-tibus ad utile dominium ipsarum Terrarum, et Castrorum,

quae videlicet de demanio 1n demanjum, et quae de burcren-
satico in burgensaucum, et quae de servitio in servitium si
et etc. dum vixit praedictus ¢.™ Franciottus de Mareri ine-
lius, et pluries tenuit, et possedit, et cum mero mixtoque.
imperio, et gladii potestate, et cum omiimoda potestate, juris- -
dictione, et banco Iustitiae, ac cognitione primarum et se- .
cundarum causarum civilium, et criminalium, et mixtarum
quarumcumgue, et omnium - quorumcumque cognitio, et
jurisdictio ad Tustitiarios Provinciarium, seu Vicereges, aut
Locumtenentes, seu Gubernatores Provificiarum, ac etiam
ad Magnum Iustitiarium regni, ejusque Locumtenentem, Re--
1%ﬁntem Magnam Curiam Vicariae, secundum jura, costitu-

Aighes, et capitula Regni, pertinerent in quibusvis causis ci-

vilibus, criminalibus, et mixtis, nec non criminibus, exces-
sibus et delictis etc. etc. — wobis praedicto Magnifico Fran-
cisco -de Mareri in dictis Terris, et Castris applicendis; et

- de illis pro vestrae voluntatis arbiirio dispositione disponere

possitis, et valeatis de quibus nullam Regiae Camerae ra-
tionem reddere teneamini, neque teneantur- cum potestate
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creandi etiam Capitaneos, Asserlores, et Magistros Actorum,
eosque mutandi, ac erigendi furcas, et justellas, et omnia
alia meri, mixtique imperii signi executionem Justitiae de-
notantia ete. etc. et quod vos dictus Magnificus Franciscus,
vestrique haeredes, et successores praedicti possitis, et pos-
sint uti illis quatuor litteris arbitrariis, quarum prima incipit
de juris censura, et altera ne lworem, 3% promissi juris sanctio,
et 4* exercere volentes; ete. elc. — super quibus omnibus re-
gium interponimus decretum cum deliberatione Regii no-
biscum assistentis Consilii Collateralis ad habendum, tenen-
dum, et possidendam tam dictas Terras Roccae Randisi,
Turrim de Taglia etc. in feudum, et sub contingenti feudali
sérvitio, seu adoa quoties generaliter indicetur, et quae
burgensatica in burgensaticum. et .eo modo, et forma prout
melius et plenius dictus q.™ Franciottas Mareri dum vixit
uti praedecessor tenuit, et possedit nec non vendendum,
-alienandum, tradendum, concedendum, donandum, in dotemn
dandum, et dotis causa assignandum, et pro dotario, et ante
facto obligandum, uti fovendum, retinendum, et donandom,
faciendum, et disponendum tam inter vivos, quam ultima
voluntate et demum de praedictis, et quolibet praedictorum
agendum, et disponendum etc. vobis praedicto Magnifico
- Francisco, et vestris haeredibus, et successoribus, praedictis
visum fuerit, et placebit, et prout quilibet utilis Dominus de
re sua feudali facere possit, et debet Regio assensu reservato
per feudalia tantum cum beneficio legis hene a Zenone, et
leges omnes C. de quatrien. praescripl. cessantes, et penitus
revocantes omnes et quascumque concessiones, et promis-
siones de praedictis etc. etc.

Insuper promittimus nos et omnes de Collaterali Consilio
attentis meritis, et servitiis vestris interponere partem no-
sttam modis omnibus possibilibus, quod praedicta Majestas
Caesarea praesens privilegium, et omnia, et singula in eo
contenta confirmabit per" privilegium Suae Majestatis expe-
diendum in forma -valida, et ut praemissa illum ‘quem vo-
lumus” debitum sortiantur effectum. Mandamus Tl Magni-
fico hujus regni Commissario, gjusque Locumtenenti, Prae-
sidentibus, et Rationalibus Regiae Camerae Summariae Ii-
lrf&ue dicti regni Protonotario, Viceprotonotario, et Depu-
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talis S. R. C. Illustrique dicti regni Magistro Iustitiario, Re-
genti, et Iudicibus Maghae Curiae Vicariae, Illustribusque
Spectantibus Magnificis Nobilibus, ac Regiis viris, quibuscum-
que. Baronibus titulatis, et non titulatis, Gabernatoribus, As-
sessoribus, Capitaneis, Universitatibus, Sindacis electis, et
aliis hominibus, et personis tam demanialibus, quam Baro-
num quocumque nomine nuncapatis titulo, officio, auctori-
tate fungentibus praesentibus, et futuris, seu eorum Locum-
tenentibus, et Substitutis ad quos spectabit, et praesertim
dictarum Terrarum, et Castrorum Roccae Randisii, Turris de
Taglia, Podiv S. loannis, Terrae. sew Castri Collis Fegati, et
Podii de Valle, caeterisque omnibus ad quos spectabit, et
quomodolibet spectare poterit quatenus vos praedictum Ma- -
E gmﬁcum Franciscum de Mareri, seu vestrorum Legitimorum
Prorem statim receptis praesentibus in possessionem dicta-
rum Terrarum, et Castrorum Roccae Randisii, etc., et omnium
praedictorum ul supra cohcessorum, ponant, conducant,
positumque, et inductum manuteneant, protegant, et de-
fendant formaque, et tenore praesentium per eos, et unum-
quemque ipsorum diligenter attenta illam ad unguem, et
inviolabiliter observant vobis, vestrisque haeredibus, et suc-
cessoribus praedictis firmiter observent, et teneant, tene-
‘rique et observari faciant per quos decet inconcesse iuxta
ipstus seriem et tenorem omnidu bio, et difficultate, cessanti-
bus legibus, juribus, constitutionibus, consuetudinibus, re-
- gnique Capitulis, rescriptis editis, ordinationibus, ritibus, et -
aliis quibuscumque forte contrariis, seu quomodolibet de-
testantantibus, seu contradicentibus nullatenus constitutis,
et contrarium non faciant pro guanto gratiarum praedictarum |
Majestatem caram habent, et poenam ducatorum auri mille
cupiunt evitare. — Datum in civitate Neapolis die... mensis
Aprilis 1529. Decealon, vidit Morronus Regens, vidit Colla-
“terale Regium C., Viceprotonotarius vidit Goffredus regius,
vidit Alfonsus Sanchez Thaesaurarius Generalis.

Hyeromus de Francisco Locumtenens Magni Commis-
- sarii, Dnus Vicerex Locumtenens Generalis mandavit mihi
Bartolomeo Martirano in privilegiorum Loc.t#s Rae (. LI,
super quo quidem privilegio pelita pro parte Magnifici
Francisci de Mareri executorias in forma dictae Regiae Ca-
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: merae ‘ea vobis propterea, et vestrum cuilibet praesentlum'
tenore Q. V. N. 9 fol. dicimus Cam. , et mandamus, com-
mittimus inspectis per vos, et vestrum, quam formam, ef
honorem dicti praesentis privilegii, privilegium ipsum, ac
omnia; et singula in eo contenta ad unguem exequi, et ob-
servare debeatlis juxta ipsius seriem continentiam, et teno- -
rem, et contrarium etc., et poenam in praeinserto privilegio =
"contentam cup1t1s evﬂ;are ‘praesentibus etc. — Datum ‘in |
Regla Camera Summariae Die 16 mensis Maii 1529. Augu-
stinus de Francisco M. C LS == Simon Galterius Mag.* Act.
in exeqit.e 26 fol. 7 |

Concordat cum suo ormnah ete. mehorls et in fide ete.

‘Ego Notarius Dominicus Cligius ad. ete.:const.’ ad in-
stantiam Baronis Francisci Mareri hic meum signum con-
“sueturn apposui; et signavi etc. megue etc.

- Idem quibus supra Notarlus Dominicus Cligius manu

propria ete. —

Locus sngr_li. —